РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024 №2660 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 22.03.2016

№ 604

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога

от 04.07.2024 № 475 «О принятии Устава муниципального образования

«Город Таганрог» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 22.03.2016 № 604 «О создании Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в городе Таганроге» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «статьей 41 Устава» заменить словом «Уставом».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. В пункте 1.2 раздела 1 слова «главой Администрации города

Таганрога» заменить словами «Главой города Таганрога».

1.2.2. В пункте 2.1 раздела 2 слова «государственными органами и»

исключить.

1.2.3. В пункте 2.2 раздела 2 слова «главе Администрации города

Таганрога» заменить словами «Главе города Таганрога».

1.2.4. Пункт 3.7 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.7. Запрашивает и получает в установленном порядке от органов

государственной власти, органов местного самоуправления, иных органов и

организаций информацию в пределах своей компетенции.».

1.2.5. Пункт 3.8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.8. Приглашает на свои заседания представителей органов

государственной власти, органов местного самоуправления, иных органов и

организаций, а также общественных объединений и средств массовой

информации.».

1.2.6. В пункте 4.7 раздела 4 слова «государственных органов,»

исключить.

1.2.7. В пункте 4.18 раздела 4 слова «главе Администрации города

Таганрога» заменить словами «Главе города Таганрога».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова